UBND TP HẢI DƯƠNG
TRƯỜNG THCS NAM ĐỒNG

                    Số: 28 /TB-THCSNĐ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
		Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Đồng, ngày 22 tháng 4 năm 2021

THÔNG BÁO
Kế hoach kiểm tra học kỳ II
 Năm học 2020-2021

	Kính gửi: 	- Phụ huynh em Nguyễn Văn Kiên
			- Em Nguyễn Văn Kiên – HS lớp 9B, trường THCS Nam Đồng năm học 2019-2020;
	Căn cứ tiêu chuẩn đánh giá xếp loại học sinh bậc THCS;
	Căn cứ kết quả xét tốt nghiệp THCS năm học 2019-2020;
	Căn cứ kế hoạch năm học 2020-2021,
	Để đủ điều kiện xét tốt nghiệp trung học cơ sở năm học 2020-2021 đối với em Nguyễn Văn Kiên trường THCS Nam Đồng thông báo kế hoạch kiểm tra học kỳ II – năm học 2020-2021 như sau:

	Stt
	Môn kiểm tra
	Thời gian kiểm tra (từ 7h15’)
	Ghi chú

	1
	Văn, Địa
	Thứ 5 (02/5/2019)

	2
	Toán
	Thứ 6 (03/5/2019)

- Yêu cầu học sinh: Học sinh có nguyện vọng xét tốt nghiệp THCS năm học 2020-2021 tiếp tục ôn tập kiến thức, đến trường kiểm tra lại theo kế hoạch và nộp đơn xin kiểm tra lại về trường trước ngày 27 tháng 4 năm 2021 (Hồ sơ gồm: Đơn xin kiểm tra lại, giấy xác nhận của địa phương về kết quả rèn luyện hạnh kiểm, học bạ, giấy khai sinh, giấy chứng nhận UT, KK, …) và đến trường kiểm tra lại theo lịch.
Vậy trường THCS Nam Đồng thông báo để học sinh và phụ huynh học sinh nắm được, có kế hoạch ôn tập để đợt kiểm tra lại đạt kết quả cao.

	Nơi nhận:
- HS Nguyễn Văn Kiên;
- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Đỗ Thị Chan

	UBND TP HẢI DƯƠNG
TRƯỜNG THCS NAM ĐỒNG

                    Số: 29/TB-THCSNĐ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
		Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Đồng, ngày  22 tháng 4 năm 2021

THÔNG BÁO
Kế hoach kiểm tra học kỳ II
 Năm học 2020-2021

	Kính gửi: 	- Phụ huynh em Đỗ Trọng Vinh;
			- Em Đỗ Trọng Vinh – HS lớp 9C, trường THCS Nam Đồng năm học 2019-2020
 	Căn cứ tiêu chuẩn đánh giá xếp loại học sinh bậc THCS;
	Căn cứ kết quả xét tốt nghiệp THCS năm học 2019-2020;
Căn cứ kế hoạch năm học 2020-2021,
	Để đủ điều kiện xét tốt nghiệp trung học cơ sở năm học 2020-2021 đối với em Đỗ Trọng Vinh, trường THCS Nam Đồng thông báo kế hoạch kiểm tra học kỳ II – năm học 2020-2021 như sau:

	Stt
	Môn kiểm tra
	Thời gian kiểm tra (từ 7h15’)
	Ghi chú

	1
	Toán
	Thứ 6 (03/5/2019)

- Yêu cầu học sinh: Học sinh có nguyện vọng xét tốt nghiệp THCS năm học 2020-2021 tiếp tục ôn tập kiến thức, đến trường kiểm tra lại theo kế hoạch, nộp hồ sơ xin kiểm tra lại về trường trước ngày 27 tháng 4 năm 2021 (Hồ sơ gồm: Đơn xin kiểm tra lại, giấy xác nhận của địa phương về kết quả rèn luyện hạnh kiểm, học bạ, giấy khai sinh, giấy chứng nhận UT, KK, …) và đến trường kiểm tra lại theo lịch.
Vậy trường THCS Nam Đồng thông báo để học sinh và phụ huynh học sinh nắm được, có kế hoạch ôn tập để đợt kiểm tra lại đạt kết quả cao.

	Nơi nhận:
- HS Đỗ Trọng Vinh;
- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Đỗ Thị Chan